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부서: 노인장애인과

정책: 안전하고 행복한 노후생활

단위: 건전하고 활기찬 노후생활 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

노인장애인과 141,655,324 136,983,579 4,671,745

국 89,491,216 89,154,870 336,346

기 211,800 185,325 26,475

도 12,408,342 11,328,228 1,080,114

시 39,543,966 36,315,156 3,228,810

안전하고 행복한 노후생활 115,283,150 112,027,219 3,255,931

국 76,296,643 76,294,527 2,116

기 211,800 185,325 26,475

도 9,084,304 8,202,470 881,834

시 29,690,403 27,344,897 2,345,506

건전하고 활기찬 노후생활 기반 조성 115,283,150 112,027,219 3,255,931

국 76,296,643 76,294,527 2,116

기 211,800 185,325 26,475

도 9,084,304 8,202,470 881,834

시 29,690,403 27,344,897 2,345,506

노인사회참여, 노인인력 활용확대 288,229 267,764 20,465

도 6,938 6,938 0

시 281,291 260,826 20,465

307 민간이전 281,996 261,531 20,465

도 6,938 6,938 0

시 275,058 254,593 20,465

11 사회복지사업보조 266,396 245,931 20,465

○순천시 노인회 운영비 지원

36,594 16,129 20,465경정 36,594,000원

순천시노인회 운영 활성화 지원 58,341 45,569 12,772

도 17,502 13,671 3,831

시 40,839 31,898 8,941

307 민간이전 58,341 45,569 12,772

도 17,502 13,671 3,831

시 40,839 31,898 8,941

11 사회복지사업보조 58,341 45,569 12,772

○시 노인회 운영 활성화 지원

58,341 45,569 12,772경정 58,341,000원

도 17,502 13,671 3,831

시 40,839 31,898 8,941

노인생활시설 지원 사업 4,075,286 2,863,922 1,211,364

도 2,032,625 1,426,943 605,682

시 2,042,661 1,436,979 605,682

301 일반보상금 4,049,256 2,837,892 1,211,364

도 2,024,628 1,418,946 605,682

시 2,024,628 1,418,946 605,682

01 사회보장적수혜금 4,049,256 2,837,892 1,211,364

○노인생활시설(등급외자) 운영비 지원

43,194 40,720 2,474경정 43,194,000원

도 21,597 20,360 1,237

시 21,597 20,360 1,237



부서: 노인장애인과

정책: 안전하고 행복한 노후생활

단위: 건전하고 활기찬 노후생활 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○노인생활시설(의료급여수급권자 장기요양 지

자체부담금) 운영비 지원 4,006,062 2,797,172 1,208,890

경정 4,006,062,000원

도 2,003,031 1,398,586 604,445

시 2,003,031 1,398,586 604,445

재가노인복지시설 지원 사업 3,395,167 2,037,481 1,357,686

도 679,033 407,496 271,537

시 2,716,134 1,629,985 1,086,149

301 일반보상금 3,395,167 2,037,481 1,357,686

도 679,033 407,496 271,537

시 2,716,134 1,629,985 1,086,149

01 사회보장적수혜금 3,395,167 2,037,481 1,357,686

○재가노인복지시설 운영비(의료급여수급자 장

기요양 지자체부담금) 3,253,061 1,893,935 1,359,126경정 3,253,061,000원

도 650,612 378,787 271,825

시 2,602,449 1,515,148 1,087,301

○재가노인복지시설 (등급외자) 운영비 지원

142,106 143,546 △1,440경정 142,106,000원

도 28,421 28,709 △288

시 113,685 114,837 △1,152

치매예방 인지재활 체험기기 지원 0 22,000 △22,000

도 0 11,000 △11,000

시 0 11,000 △11,000

405 자산취득비 0 22,000 △22,000

도 0 11,000 △11,000

시 0 11,000 △11,000

01 자산및물품취득비 0 22,000 △22,000

○치매예방 인지재활 체험기기 지원 0 22,000 △22,000경정 0원

도 0 11,000 △11,000

시 0 11,000 △11,000

저소득.결식우려노인 생활지원 525,040 525,040 0

기 211,800 185,325 26,475

도 22,860 49,335 △26,475

시 290,380 290,380 0

307 민간이전 525,040 525,040 0

기 211,800 185,325 26,475

도 22,860 49,335 △26,475

시 290,380 290,380 0

11 사회복지사업보조 515,040 515,040 0

○경로식당 무료급식지원(순천복지식당외 3개소

) 423,600 423,600 0경정 423,600,000원

기 211,800 185,325 26,475

도 0 26,475 △26,475

시 211,800 211,800 0

노인일자리 및 사회활동지원 확대 9,109,136 9,104,903 4,233

국 4,554,568 4,552,452 2,116

도 1,361,399 1,360,764 635

시 3,193,169 3,191,687 1,482



부서: 노인장애인과

정책: 안전하고 행복한 노후생활

단위: 건전하고 활기찬 노후생활 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 9,059,136 9,054,903 4,233

국 4,529,568 4,527,452 2,116

도 1,351,399 1,350,764 635

시 3,178,169 3,176,687 1,482

01 사회보장적수혜금 9,059,136 9,054,903 4,233

○노인일자리마련 사업비

9,059,136 9,054,903 4,233경정 9,059,136,000원

국 4,529,568 4,527,452 2,116

도 1,351,399 1,350,764 635

시 3,178,169 3,176,687 1,482

전남형 노인일자리사업(도 자체) 10,280 10,280 0

도 3,084 5,140 △2,056

시 7,196 5,140 2,056

301 일반보상금 10,280 10,280 0

도 3,084 5,140 △2,056

시 7,196 5,140 2,056

01 사회보장적수혜금 10,280 10,280 0

○전남형 노인일자리사업(도 자체)

10,280 10,280 0경정 10,280,000원

도 3,084 5,140 △2,056

시 7,196 5,140 2,056

시장형 노인일자리 초기투자비 지원사업 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

11 사회복지사업보조 30,000 0 30,000

○노인일자리사업 시장형 초기투자비 지원

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

주민복지시설확충 1,027,280 787,280 240,000

401 시설비및부대비 475,000 275,000 200,000

01 시설비 475,000 275,000 200,000

○경로당 신(증)축 및 개보수공사(저전2통 경로

당 외) 415,000 215,000 200,000경정 415,000,000원

402 민간자본이전 490,000 450,000 40,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 490,000 450,000 40,000

○경로당 신(증)축 및 개보수 490,000 450,000 40,000

― 홍두경로당외 2개소 490,000 450,000 40,000경정 490,000,000원

농어촌 공중목욕장 운영지원 및 기능보강 120,032 120,032 0

도 30,000 50,000 △20,000

시 90,032 70,032 20,000

201 일반운영비 40,000 40,000 0



부서: 노인장애인과

정책: 안전하고 행복한 노후생활

단위: 건전하고 활기찬 노후생활 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 12,000 20,000 △8,000

시 28,000 20,000 8,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○공중목욕장 운영 사무관리비 지원

2,000 2,000 0경정 2,000,000원

도 600 1,000 △400

시 1,400 1,000 400

02 공공운영비 38,000 38,000 0

○공중목욕장 공공운영비 지원(별량,해룡)

38,000 38,000 0경정 38,000,000원

도 11,400 19,000 △7,600

시 26,600 19,000 7,600

307 민간이전 60,000 60,000 0

도 18,000 30,000 △12,000

시 42,000 30,000 12,000

02 민간경상사업보조 60,000 60,000 0

○공중목욕장 공공운영비 지원(송광,황전,월등)

60,000 60,000 0경정 60,000,000원

도 18,000 30,000 △12,000

시 42,000 30,000 12,000

경로당 확충 678,000 428,000 250,000

401 시설비및부대비 450,000 200,000 250,000

01 시설비 450,000 200,000 250,000

○경로당 개보수사업 450,000 200,000 250,000경정 450,000,000원

경로당 운영지원 960,260 917,100 43,160

도 173,420 173,420 0

시 786,840 743,680 43,160

307 민간이전 960,260 917,100 43,160

도 173,420 173,420 0

시 786,840 743,680 43,160

11 사회복지사업보조 910,260 867,100 43,160

○경로당 운영비 910,260 867,100 43,160경정 910,260,000원

도 173,420 173,420 0

시 736,840 693,680 43,160

노인여가복지시설 설치 등 지원 385,000 335,000 50,000

도 385,000 335,000 50,000

402 민간자본이전 325,000 275,000 50,000

도 325,000 275,000 50,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 325,000 275,000 50,000

○낙안면 신기마을 경로당 개보수

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

○조례동 주공1차A,현대5차A 경로당 개보수

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

경로당 양곡비 276,003 235,352 40,651



부서: 노인장애인과

정책: 안전하고 행복한 노후생활

단위: 건전하고 활기찬 노후생활 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 58,838 58,838 0

도 58,838 58,838 0

시 158,327 117,676 40,651

301 일반보상금 276,003 235,352 40,651

국 58,838 58,838 0

도 58,838 58,838 0

시 158,327 117,676 40,651

01 사회보장적수혜금 276,003 235,352 40,651

○경로당 양곡비 지원 276,003 235,352 40,651경정 276,003,000원

국 58,838 58,838 0

도 58,838 58,838 0

시 158,327 117,676 40,651

경로당 공동작업장 운영 지원 7,600 0 7,600

도 2,280 0 2,280

시 5,320 0 5,320

307 민간이전 7,600 0 7,600

도 2,280 0 2,280

시 5,320 0 5,320

11 사회복지사업보조 7,600 0 7,600

○경로당 공동작업장 지원사업

7,600 0 7,6007,600,000원*1식

도 2,280 0 2,280

시 5,320 0 5,320

동부복지관 운영 346,011 336,011 10,000

도 17,000 17,000 0

시 329,011 319,011 10,000

401 시설비및부대비 97,000 87,000 10,000

도 17,000 17,000 0

시 80,000 70,000 10,000

01 시설비 97,000 87,000 10,000

○동부종합복지관 시설보강 80,000 70,000 10,000경정 80,000,000원

시니어 합창단 운영 8,000 8,000 0

도 2,400 4,000 △1,600

시 5,600 4,000 1,600

201 일반운영비 6,400 6,400 0

도 1,920 3,200 △1,280

시 4,480 3,200 1,280

01 사무관리비 6,400 6,400 0

○동부종합복지관 합창단 운영

3,200 3,200 0경정 3,200,000원

도 960 1,600 △640

시 2,240 1,600 640

○남부종합복지관 합창단 운영

3,200 3,200 0경정 3,200,000원

도 960 1,600 △640

시 2,240 1,600 640

301 일반보상금 1,600 1,600 0



부서: 노인장애인과

정책: 안전하고 행복한 노후생활

단위: 건전하고 활기찬 노후생활 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 480 800 △320

시 1,120 800 320

09 행사실비보상금 1,600 1,600 0

○동부종합복지관 합창단 참가자 지원

800 800 0경정 800,000원

도 240 400 △160

시 560 400 160

○남부종합복지관 합창단 참가자 지원

800 800 0경정 800,000원

도 240 400 △160

시 560 400 160

취약계층 복지증진 25,630,432 24,669,377 961,055

국 13,144,879 12,810,649 334,230

도 3,304,160 3,105,880 198,280

시 9,181,393 8,752,848 428,545

장애인 맞춤형 복지서비스 제공 25,630,432 24,669,377 961,055

국 13,144,879 12,810,649 334,230

도 3,304,160 3,105,880 198,280

시 9,181,393 8,752,848 428,545

장애인복지 업무일반 24,532 22,932 1,600

201 일반운영비 23,572 21,972 1,600

01 사무관리비 22,972 21,372 1,600

○발달장애인 주간활동서비스 수급자격 심의위

원회 수당 1,600 0 1,600100,000원*2명*8회

장애인생활시설 체험홈 운영 102,000 32,000 70,000

도 20,400 6,400 14,000

시 81,600 25,600 56,000

307 민간이전 102,000 32,000 70,000

도 20,400 6,400 14,000

시 81,600 25,600 56,000

11 사회복지사업보조 102,000 32,000 70,000

○장애인 체험홈 운영 102,000 32,000 70,000경정 102,000,000원

도 20,400 6,400 14,000

시 81,600 25,600 56,000

장애인직업재활시설 운영 777,374 736,549 40,825

도 139,927 119,814 20,113

시 637,447 616,735 20,712

307 민간이전 777,374 736,549 40,825

도 139,927 119,814 20,113

시 637,447 616,735 20,712

05 민간위탁금 287,406 277,010 10,396

○장애인직업재활시설 운영(꿈을 키우는 세상)

287,406 277,010 10,396경정 287,406,000원

도 51,733 49,342 2,391

시 235,673 227,668 8,005

11 사회복지사업보조 489,968 459,539 30,429



부서: 노인장애인과

정책: 취약계층 복지증진

단위: 장애인 맞춤형 복지서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○순천장애인보호작업장 220,874 216,462 4,412경정 220,874,000원

도 39,757 36,374 3,383

시 181,117 180,088 1,029

○장애인 직업재활시설(미라클 운영)

269,094 243,077 26,017경정 269,094,000원

도 48,437 34,098 14,339

시 220,657 208,979 11,678

신장장애인 혈액 및 복막투석비 지원 3,000 0 3,000

도 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

301 일반보상금 3,000 0 3,000

도 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

01 사회보장적수혜금 3,000 0 3,000

○신장장애인 혈액 및 복막투석비 지원

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

도 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

발달장애인 주간활동서비스지원 336,507 168,252 168,255

국 235,555 117,776 117,779

도 50,476 25,238 25,238

시 50,476 25,238 25,238

308 자치단체등이전 336,507 168,252 168,255

국 235,555 117,776 117,779

도 50,476 25,238 25,238

시 50,476 25,238 25,238

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 336,507 168,252 168,255

○발달장애인 주간활동서비스 지원

336,507 168,252 168,255경정 336,507,000원

국 235,555 117,776 117,779

도 50,476 25,238 25,238

시 50,476 25,238 25,238

2019년 장애인활동지원(2018년 미지급금) 299,915 0 299,915

국 209,851 0 209,851

도 45,032 0 45,032

시 45,032 0 45,032

308 자치단체등이전 299,915 0 299,915

국 209,851 0 209,851

도 45,032 0 45,032

시 45,032 0 45,032

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 299,915 0 299,915

○장애인활동지원(2018년 미지급금)

299,915 0 299,915299,915,000원*1식

국 209,851 0 209,851

도 45,032 0 45,032

시 45,032 0 45,032

장애인복지관 운영 지원 1,791,125 1,654,756 136,369

도 330,806 286,105 44,701



부서: 노인장애인과

정책: 취약계층 복지증진

단위: 장애인 맞춤형 복지서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,460,319 1,368,651 91,668

307 민간이전 1,791,125 1,654,756 136,369

도 330,806 286,105 44,701

시 1,460,319 1,368,651 91,668

10 사회복지시설법정운영비보조 1,791,125 1,654,756 136,369

○장애인 복지관 운영비 1,382,479 1,358,653 23,826경정 1,382,479,000원

도 235,021 230,971 4,050

시 1,147,458 1,127,682 19,776

○장애인 복지관 주간보호시설 운영비

224,196 204,353 19,843경정 224,196,000원

도 40,355 36,784 3,571

시 183,841 167,569 16,272

○장애인 복지관 급식비 92,700 0 92,70092,700,000원*1식

도 37,080 0 37,080

시 55,620 0 55,620

장애인 주간보호센터 운영 413,131 334,364 78,767

도 74,364 60,185 14,179

시 338,767 274,179 64,588

307 민간이전 413,131 334,364 78,767

도 74,364 60,185 14,179

시 338,767 274,179 64,588

11 사회복지사업보조 413,131 334,364 78,767

○지적장애인 주간보호센터 운영

179,292 146,623 32,669경정 179,292,000원

도 32,273 26,392 5,881

시 147,019 120,231 26,788

○순천 밀알 주간보호센터 운영

233,839 187,741 46,098경정 233,839,000원

도 42,091 33,793 8,298

시 191,748 153,948 37,800

장애인종합복지관 증축 319,600 269,600 50,000

401 시설비및부대비 319,600 269,600 50,000

01 시설비 319,600 269,600 50,000

○장애인종합복지관 증축 설계비(BF포함) 및 건

축물 보상 319,600 269,600 50,000경정 319,600,000원

장애인전동보장구 충전기 설치 6,600 0 6,600

국 6,600 0 6,600

405 자산취득비 6,600 0 6,600

국 6,600 0 6,600

01 자산및물품취득비 6,600 0 6,600

○장애인전동보장구 충전기 설치사업

6,600 0 6,6006,600,000원*1식

국 6,600 0 6,600

여성장애인 홈헬퍼 서비스 사업 31,724 0 31,724

도 9,517 0 9,517

시 22,207 0 22,207



부서: 노인장애인과

정책: 취약계층 복지증진

단위: 장애인 맞춤형 복지서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 31,724 0 31,724

도 9,517 0 9,517

시 22,207 0 22,207

11 사회복지사업보조 31,724 0 31,724

○여성장애인 홈헬퍼 서비스 사업

31,724 0 31,72431,724,000원*1식

도 9,517 0 9,517

시 22,207 0 22,207

순천형 장애인 전용주차구역 표식 설치 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○장애인주차구역 표식(싸인볼) 제작

50,000 0 50,00050,000원*1,000개

장애인단체 기능보강(지체장애인협회, 여성장애인연

대)

24,000 0 24,000

도 24,000 0 24,000

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

도 24,000 0 24,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 24,000 0 24,000

○장애인단체 기능보강사업(지체장애인협회, 여

성장애인 연대) 24,000 0 24,00024,000,000원*1식

도 24,000 0 24,000

재무활동(노인장애인과) 454,759 0 454,759

보전지출 454,759 0 454,759

보전지출 454,759 0 454,759

802 반환금기타 454,759 0 454,759

01 국고보조금반환금 329,760 0 329,760

○2018년 기초연금 집행잔액 163,457 0 163,457

○2018년 저소득, 결식우려노인 생활지원사업

집행잔액 5,893 0 5,893

○2018년 노인돌봄종합서비스 단가보조사업 집

행잔액 31,988 0 31,988

○2018년 노인돌봄종합서비스 단가보조사업 이

자 2,688 0 2,688

○2018년 단기가사서비스 단가 보조사업 집행잔

액 319 0 319

○2018년 단기가사서비스 단가 보조사업 이자

12 0 12

○2018년 사례관리 전달체계 사업비 이자

653 0 653

○2018년 독거노인 사회관계 활성화사업 집행잔

액 1,855 0 1,855

○2018년 독거노인 사회관계 활성화사업 이자

106 0 106

163,457,000원

5,893,000원

31,988,000원

2,688,000원

319,000원

12,000원

653,000원

1,855,000원

106,000원



부서: 노인장애인과

정책: 재무활동(노인장애인과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2018년 독거노인 중증장애인 응급안전알림서

비스 사업 이자 30 0 30

○2018년 양로시설 운영비 지원사업 집행잔액

5,786 0 5,786

○2018년 양로시설 운영비 지원사업 이자

6 0 6

○2018년 노인요양시설확충사업 집행잔액

9 0 9

○2018년 경로당 한시적 난방비 지원사업 집행

잔액 29,942 0 29,942

○2018년 경로당 한시적 냉방비 지원사업 집행

잔액 1,913 0 1,913

○2017년 장애인직업재활시설 기능보강사업 집

행잔액 153 0 153

○2017년 장애인직업재활시설 기능보강사업 이

자 416 0 416

○2018년 장애인거주시설 운영비 집행잔액

16,210 0 16,210

○2018년 장애인 일반형 일자리사업 집행잔액

10 0 10

○2018년 장애인 시간제 일자리사업 집행잔액

769 0 769

○2018년 장애인 복지일자리사업 집행잔액

4,159 0 4,159

○2018년 장애인 복지일자리사업 이자

274 0 274

○2018년 발달장애인요양보호사 사업 이자

32 0 32

○2018년 시각장애인안마파견사업 이자

18 0 18

○2018년 중증장애인자립생활센터 이자

63 0 63

○2018년 공공후견 활동비지원사업 행잔액

602 0 602

○2018년 공공후견 활동비지원사업 이자

3 0 3

○2018년 장애인연금 급여 지급 집행잔액

21,914 0 21,914

○2018년 장애수당(기초) 지급 집행잔액

4,900 0 4,900

○2018년 장애수당(차상위 등 지급 집행잔액

5,968 0 5,968

○2018년 장애인의료비 이자 646 0 646

○2018년 보조기구 교부 집행잔액 4,123 0 4,123

○2018년 저소득장애인 진단비 및 검사비 지원

집행잔액 1,985 0 1,985

○2018년 발달재활서비스 바우처 지원 이자

2,997 0 2,997

30,000원

5,786,000원

6,000원

9,000원

29,942,000원

1,913,000원

153,000원

416,000원

16,210,000원

10,000원

769,000원

4,159,000원

274,000원

32,000원

18,000원

63,000원

602,000원

3,000원

21,914,000원

4,900,000원

5,968,000원

646,000원

4,123,000원

1,985,000원

2,997,000원



부서: 노인장애인과

정책: 재무활동(노인장애인과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2018년 언어발달지원 바우처 지원 잔액

1,021 0 1,021

○2018년 언어발달지원 바우처 지원 이자

17 0 17

○2018년 발달장애인 부모상담지원 집행잔액

397 0 397

○2018년 발달장애인 부모상담지원 이자

9 0 9

○2018년 장애인활동지원 급여지원 이자

18,384 0 18,384

○2018년 장애인활동보조 가산급여 이자

33 0 33

1,021,000원

17,000원

397,000원

9,000원

18,384,000원

33,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 124,999 0 124,999

○2018년 시니어클럽 운영지원 이자 10 0 10

○2018년 기초연금 지원사업 집행잔액

14,012 0 14,012

○2018년 성인용 보행기 지원사업 집행잔액

1,400 0 1,400

○2018년 노인돌봄종합서비스 단가 보조사업 집

행잔액 6,850 0 6,850

○2018년 노인돌봄종합서비스 단가 보조사업 이

자 576 0 576

○2018년 단기가사서비스 단가 보조사업 집행잔

액 69 0 69

○2018년 단기가사서비스 단가 보조사업 이자

3 0 3

○2018년 사례관리 전달체계(독거노인 돌봄기본

서비스) 사업 이자 141 0 141

○2018년 독거노인 사회관계 활성화 지원 사업

집행잔액 398 0 398

○2018년 독거노인 사회관계 활성화 지원 사업

이자 23 0 23

○2018년 독거노인 중증장애인 응급안전 알림서

비스 운영지원 사업 이자 15 0 15

○2018년 홀로사는 노인 안부살피기 집행잔액

44 0 44

○2018년 95세이상 장수노인 생신축하금 집행잔

액 140 0 140

○2018년 양로시설 운영비 지원 집행잔액

744 0 744

○2018년 양로시설 운영비 지원 이자 1 0 1

○2018년 노인생활시설 지원사업 집행잔액

1,310 0 1,310

○2018년 재가노인복지시설 지원사업 집행잔액

336 0 336

○2018년 노인복지시설 종사자 특별수당 지원사

업 집행잔액(노인생활시설) 1,035 0 1,035

○2018년 노인복지시설 종사자 특별수당 지원사

업 집행잔액(재가노인생활시설) 420 0 420

10,000원

14,012,000원

1,400,000원

6,850,000원

576,000원

69,000원

3,000원

141,000원

398,000원

23,000원

15,000원

44,000원

140,000원

744,000원

1,000원

1,310,000원

336,000원

1,035,000원

420,000원



부서: 노인장애인과

정책: 재무활동(노인장애인과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2018년 노인복지시설 종사자 특별수당 지원사

업 집행잔액(양로시설) 100 0 100

○2018년 노인요양시설확충사업 집행잔액

4 0 4

○2018년 경로당 프로그램관리자 운영비 집행잔

액 2,556 0 2,556

○2018년 경로당 태양광발전시설설치지원사업

집행잔액 417 0 417

○2018년 경로당 공동생활의 집 설치 지원사업

집행잔액 14 0 14

○2018년 농어촌공중목욕장 운영지원 집행잔액

2,550 0 2,550

○2018년 경로당 한시적난방비 지원사업 집행잔

액 29,942 0 29,942

○2018년 경로당 한시적냉방비 지원사업 집행잔

액 1,913 0 1,913

○2017년 장애인직업재활시설 기능보강사업 집

행잔액 76 0 76

○2017년 장애인직업재활시설 기능보강사업 이

자 208 0 208

○2018년 장애인거주시설 운영비 집행잔액

2,084 0 2,084

○2018년 장애인 일반형일자리사업 집행잔액

5 0 5

○2018년 장애인 시간제일자리사업 집행잔액

385 0 385

○2018년 장애인 복지일자리사업 집행잔액

2,080 0 2,080

○2018년 장애인 복지일자리사업 이자

137 0 137

○2018년 발달장애인요양보호사 사업 이자

16 0 16

○2018년 시각장애인안마사파견사업 이자

3 0 3

○2018년 장애인 단기보호시설 운영비 집행잔액

453 0 453

○2018년 장애인 단기보호시설 운영비 이자

3 0 3

○2018년 장애인생활시설 김장부식비 집행잔액

650 0 650

○2018년 장애인 체험홈 운영비 집행잔액

48 0 48

○2018년 장애인 체험홈 운영비 이자 1 0 1

○2018년 장애인 이용시설 종사자 특별수당 집

행잔액 915 0 915

○2018년 장애인 거주 및 정신보건시설 종사자

특별수당 집행잔액 4,234 0 4,234

○2018년 장애인직업재활시설 운영비 집행잔액

8,788 0 8,788

100,000원

4,000원

2,556,000원

417,000원

14,000원

2,550,000원

29,942,000원

1,913,000원

76,000원

208,000원

2,084,000원

5,000원

385,000원

2,080,000원

137,000원

16,000원

3,000원

453,000원

3,000원

650,000원

48,000원

1,000원

915,000원

4,234,000원

8,788,000원



부서: 노인장애인과

정책: 재무활동(노인장애인과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2018년 장애인직업재활시설 운영비 이자

22 0 22

○2018년 장애인 생활이동지원센터 운영비 이자

6 0 6

○2018년 수화통역센터 운영비 이자 4 0 4

○2018년 장애인수화교실운영비 이자 3 0 3

○2018년 중증장애인자립생활센터 이자

56 0 56

○2018년 중증장애인자립생활센터(도추가지원)

이자 1 0 1

○2018년 팔마장애인자립생활센터 이자

5 0 5

○2018년 지적장애인자립생활지원센터 이자

5 0 5

○2018년 장애인복지관 운영지원 사업 이자

35 0 35

○2018년 장애인주간보호센터 운영지원 사업 집

행잔액 410 0 410

○2018년 장애인주간보호센터 운영지원 사업 이

자 5 0 5

○2018년 장애인 음악치료 사업 이자

12 0 12

○2018년 지체장애인 편의시설 지원센터 사업

집행잔액 900 0 900

○2018년 지체장애인 편의시설 지원센터 사업

이자 2 0 2

○2018년 편의시설 전수 조사 사업 집행잔액

4,310 0 4,310

○2018년 여성장애인 교육 지원 사업 이자

8 0 8

○2018년 공공후견 활동비지원 집행잔액

76 0 76

○2018년 공공후견 활동비지원 이자 1 0 1

○2018년 장애인연금 급여 지급 집행잔액

3,758 0 3,758

○2018년 장애수당(기초) 지급 집행잔액

1,050 0 1,050

○2018년 장애수당(차상위 등) 지급 잔액

1,280 0 1,280

○2018년 장애인의료비 이자 81 0 81

○2018년 저소득장애인 진단비 및 검사비 지원

집행잔액 992 0 992

○2018년 발달재활서비스 바우처 지원 이자

643 0 643

○2018년 언어발달지원 바우처 지원 잔액

219 0 219

○2018년 언어발달지원 바우처 지원 이자

4 0 4

22,000원

6,000원

4,000원

3,000원

56,000원

1,000원

5,000원

5,000원

35,000원

410,000원

5,000원

12,000원

900,000원

2,000원

4,310,000원

8,000원

76,000원

1,000원

3,758,000원

1,050,000원

1,280,000원

81,000원

992,000원

643,000원

219,000원

4,000원



부서: 노인장애인과

정책: 재무활동(노인장애인과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2018년 발달재활서비스 도 확대 집행 잔액

1 0 1

○2018년 발달장애인 부모상담지원 집행잔액

85 0 85

○2018년 발달장애인 부모상담지원 이자

2 0 2

○2018년 장애인활동지원 급여지원 이자

3,940 0 3,940

○2018년 장애인활동보조 가산급여 이자

7 0 7

○2018년 장애인활동지원 도 추가지원 집행잔액

19,207 0 19,207

○2018년 장애인활동지원 도 추가지원 이자

2,741 0 2,741

○2018년 장애인가족지원센터 운영 이자

17 0 17

○2018년 발달장애인 사회참여(자조모임) 프로

그램 운영 이자 2 0 2

1,000원

85,000원

2,000원

3,940,000원

7,000원

19,207,000원

2,741,000원

17,000원

2,000원


